

Zapytania i odpowiedzi dotyczące przetargu

W dniu 3 kwietnia 2014 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Organizację wyjazdu do Niemiec :

Pytanie 1. Czy potencjalny wykonawca jest odpowiedzialny za dokonanie ustaleń z dyrekcją GymnasiumTraben-Trarbach celem zapewnienia wizyty w szkole i zorganizowania prac projektowych? Czy obowiązki te należą zdecydowanie do Zamawiającego.

Odpowiedź : Obowiązki te leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2. Czy koniecznym jest zapewnienie autokaru dla grupy czy dopuszcza się zapewnienie busa posiadającego 30 miejsc siedzących?

Odpowiedź :Koniecznym, jest zapewnienie autokaru.

